
Příloha 2024ke smlouvě č.: 0506

Pn'ní smluvní strana:

\( )Vto. a.\.. \\alo\ itsle rlátnesti I:ó. jaj U l PeIltrirtlor. tČ:5t-::oj. Dl( (,/]5l-]]{'i.
jeclnající . řcditel společnosti SoMPo, a.s.

Druhá smluvní strana:
Čc'kr IrlLlr','rneteol'ojo.ick) rtslar. \l Šlbatc.]tl50 l7_ l4.l00 Pralra l]. l( U0Uj{lí.9o.
DlC CZt)0020699..jedna.jíc í ředitel ílseku

statutálni Zástul]ci výše uvcdcnich smIuvních stran. kteři pLohlašuji. Žc 'jsou opl1tvněni .jednat a rnají plnou
Způsol]ilost k právnim úkonům. se niže uvedeného dne' nlěsíce a roku po vzájenlnénr projedrrání dolroclIi na obsahu
PříIoh1'2024 ke smlouvě o svozu a odstranění odpadů č. 0506'

Stávajíci článek Snlouvy o svozu a odstranění kotnunálního odpadu odst. l čl. II cit. stnlouv1' (příp. čl' 3 smluv ve
stejné věci uzavřených do konce r' 20l3) se doplňuje o stanoveni cen na daný rok při uplatněni některé Ze svozov1ch
variant a náslcdu'jící 3 podrninky.
]' Fakturace bude provedena na Začátku kalendářního roku (příp' smluvniho období vdanénl kalcndářnírrl r'oce) a

případné r'ozdily (vypověZeni smlouvy. Zmčna DPH apod.) budou ZúčtoVány pIťlběŽně'
2' Fimra soMPo. a's. prohlaŠLrje. Že v připadě porLršení smluvniho vztahu druhou sn]Iuvni sttanoU nenÍ povil]llostí

firmy SoMPo. a.s. vyvézt odpadn í nádob)' druhé smluvni stranv.
I]|o případ polLtšcní snrluvního vztahu drUhou smluvni sh'anou.ji nepřisluŠi Ze stran1 Íir'nry SoMPo. a.s'.jakálrolir'
nhhrada (vratka).

j. Povinnosti l]ť1\'odce odpadu _ic označení nádoby na odpad platnou znánlkou pr'cr příslušn! l(alendářni lok. na znatllec
rnusí být uvedeno.jtléno půvoclce oclpadu '1Ílrnai a adresa stanoviště nádob),.

Na\'rŽená varianta l'): Dfavidelný 5!oz l x za 1'l dnÍprostřednictvÍm l20i'24o lt D l ic. óóo'/l l00 lt konteinelú
Cenir . celoločni. za pravidelný svoz popclnice l l01l20 litrů; -DPH+,l KČ popl' Ze Zák. (]5o kg1lok)

. ccloločni. za pravidelný SvoZ popelnicc 240 litrů: opl. ze zákona (700 kglrok)

. celoločni. zapravidelný svoz kontejner 660 litrů:  popl. ze zákona (2l00 kgl'tlk)

. celoločÍ]i. zapravidclný svozkontejner i.100 litrů  Kč popl. ze zák. (3500 k.q,rok)

Vvplňte stan0viště nádobv/nádob Počet **) T-v"p nádob1'

(Íjrrnar'provozovna. rrlicc. čp'. obec) ks (popelnice ll0r'l20.2.l0]t'kontein'660.ll0o lt)

obselvatoř Košetice
....: :"or'"'rc 

ll0'1r20 rr

x) vvberte
xx) V případě. Že.ie požadoválr svozjiného počtu nádob nebo velikosti nádob' uvedený ť]dai opravte. VyúčtovánÍ a
zasláníznátnek bude provedeno dle Vašcho poŽadavku' PočR je možno lněnit po dohodě iv průběhu roku.

Navržená varianta 2'): pouze u]oŽení na skládce Hrádek u Pacova. přeLladisti HunlpoIec rtebo PoČatkt
Druhá Smluvní strana můŽe na skIádku odpadů (nebo dojiného zařizení určeného pro nakIádáni sodpadl
provozovaného spolcčností SoMPo.a's') předat takové odpady' které.ie prvnÍ stlluvni strana oprávnčna odebÍrat.
Předáni odpadů musi být první Smluvni Stranou předern odsouhlaseno' Před předáni odpadu druhá smluvnl strana
předloŽí poLVrZený Základní popis trdpadu se všen]i náležitostlni dle platné legis!ati,"')'' Platb;,co l00 Kč \četně se
v1bír'a_jí v hotovosti. l'aktllfováno bude dle skutečné hmotnosti odpadu zjištěné na váZe přÍinlu oc1padů' Cena za
uloŽení odpadů a ccnii sluŽeb bude stanovena dlc ceníku platného vdobě přcdání crc1padu' Cenik _je dostupni na
'ri ]!\\.')í]ll]i]i]..:]. Druhá srlluvní StIaIa Se Zavazuje laktury vystavené společnosli SoMPo. a's. Zaplatit v přcdepsanelll
termínu splatrrcls1i- Vešker'é odpady budou odstraněn),v souladu s platnou legislativou.

.Ie nloŽný isóuběh obou variant.

V Pelhřimovč dnc 20.l l.2023

prvníSl]lluVnÍstrana

V Praze dne 20.I L2023

Příloha 2024 ke smlouvě Č.: 0506 

První smluvní strana: 

SOMPO. a.s.. Svatovítské náměstí l')6, 393 01 Pelhřimov. IC '*5 I 77763. DIC C`Z'*5 17F)')63. 
_iedna_jící:  ředitel společnosti SOMPO. a.s. 

Druhá smluvní strana: 
Ceský hvdı'ometeoı'oIouický ústav. Na Sabatce 2050/ I 7. 14300 Praha p. IC 000')()699. 
DIC CZ000'70699. jednající: ředitel úseku 

Statutární zástupci vaše uvedeních smluvních stran. kteří prohlašují. že jsou oprávnění jednat a znají plnou 
způsobilost k právním úkonům. se níže uvedeného dne. měsíce a roku po vzájemném projednání dohodli na obsahu 
Přílohy 2024 ke Smlouvě O svozu a odstranění odpadů č. 0506. 

Stávající článek Smlouvy o svozu a odstranění komunálního odpadu odst. l čl. II cit. smlouvy (příp. čl. 3 smluv ve 
stejné věcí uzavřených do konce r. 2013) se doplňuje o stanovení cen ııa daný rok při uplatnění některé ze svozových 
variant a následující 3 podmínky. 
l .  Fakturace bude provedena na začátku kalendářního roku (příp. smluvního období v daném kalendářním I`oce) a 

případné rozdíly (vypovězení smlouvy. změna DPH apod.) budou zúčtovány průběžně. 
2. Firma S()MP(). a.s. prohlašuje. že v případě porušení smluvního vztahu druhou smluvní stranou není povinností 

firıny SOMPO. a.s. vyvézt odpadní nádoby druhé smluvní strany. 
Pro případ porušení smluvního vztahu druhou smluvní stılanoují nepřísluší ze strany irmy SOMPO. a.s. jakákoliv 
náhrada (vratka). 

8. Povinností původce odpadu je označení nádoby na odpad platnou známkou pro příslušný kalendářní I`ok. na známce 
mLısí být uvedeno jméno původce odpadu firnıa.-1 a adresa stanoviště nádoby. 

0 

Navržeııá varianta lŠ*: pravidelný svoz l x za 14 dní prostřednictvím 120/240 lt po elnic. 660/1 100 Il kontejnerů 
Cena * celoroční. za pravidelný svoz popelnice l l0' l20 litrů: *DPH-43 Kč pop. ze zák. (350 ku.-'rok ) 

celoroční. za pravidelný svoz popelnice 240 litrů: opl. ze zákona (700 kg.'rok) 
O celoroční. za pravidelný svoz kontejner 660 litrů: pop. ze zákona (') 100 kg-'rok) 
O celoroční. za pravidelný svoz konte.iııer 1.100 litrů:  Kč popl. ze zák. (3500 kg rok) 

Vyplňte staııovištč nádoby nádob '/ 
(tìılmapı'ovozovna. ulice. čp.„ obec) 

Počet Typ nádoby 
ks (popelnice I l0,'l20,')40 lt,kontejn.660.l 100 It) 

observatoř Košetice . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . '7 __ popelnice I 10/l')0 lt 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
*) 'vyberte 
**) V případě. že je požadován svoz jíného počtu nádob nebo velikosti nádob. uvedený údaj opravte. Vyúčtování a 
zaslání známek bude provedeno dle Vašeho požadavku. Počty je možno měnit po dohodě i v průběhu roku. 

w vz, vz .")Ĺ)ł"1"ì§')ì1.aJ/ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Navržená varianta 2"): pouze uložení na skládce Hrádek u Pacova. překladišti Humpolec nebo Počátku 
Druhá smluvní strana může na skládku odpadů (nebo do jiného zařízení určeného pro nakládání S odpady 
provozovaného společností SOMPO.a.s.) předal takové 0dpadv_ které je první smluvní strana oprávněna odebírat. 
Předání odpadů musí být první smluvní stranou předem odsoulılaseno. Před předáním odpadu druhá smluvní strana 
předloží potvrzený Základní popis odpadu se všemi náležitostmi dle platné legislativy. Platby do 100 Kč včetně se 
v`)bíılaií v hotovosti. Fakturováno bude dle skutečné hmotnosti odpadu žiištëné na váze příjmu odpadů. Cena za 
uložení odpadů a cena služeb bude stanovena dle ceníku platııého v době předání odpadu. Ceník je dostupný ııa 

. Druhá smluvní strana se zavazuje faktury vystavené společností S()MPO. a.s. zaplatit V předepsaném 
termínu splatnosti. Veškeré odpady budou odstraněny v souladu S platnou legislativou. 
.le možný" i souběh obou variace. 

V Pelhřimově dne 70.1 1.2073 V Praze dne 70.1 1.7023 

první smluvní strana 

Q 




